
K2 Mega bond 40g ocelová plast.

» Ostatní » Tmely,pěny, lepidla, pryskyřice

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:56
1/1

Kód produktu 396-286 
EAN 5906534019905 
Balení ks 1 

Profesionální epoxidový tmel pro opravy a rekonstrukci dílů.
Má stovky aplikací, ať už v motorizaci, průmyslu nebo v
domácnostech. Utěsňuje netěsnosti v potrubí, ve vodních
nádržích, krytech převodovek nebo olejových nádržích.
Povrch vytvrzený epoxidem může být broušený, vrtaný,
obráběný apod. Výrobek se váže na železo, ocel, hliník, měď,
bronz, dřevo, mosaz a plasty a eliminuje potřebu svařování
nebo pájení. Je odolný vůči plynu, oleji a chladicí kapalině.
Nedoporučuje se dlouhodobé vystavení chemikáliím a
rozpouštědlům. Tmel má odolnou pevnost 1000 psi. Tuhne za
2 až 3 minuty a dosáhne plné pevnosti za 24 hodin. Teplotní
odolnost do 93 °C.

Cena bez DPH 131 Kč
Cena s DPH 159 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Návod na použití: Opravený povrch by měl být čistý,
bez mastnoty a pokud možno zdrsněn brusným
papírem. Odřízněte požadované množství produktu
a hněťte ho několik minut, dokud epoxid nedostane
jednotnou barvu. Naneste na připravený povrch a
odstraňte přebytek před tím, než ztuhne.
Doporučená teplota 21 °C. Nižší teploty prodlužují a
vyšší teploty zkracují čas tuhnutí.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


